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Przeżywamy dzisiaj Niedzielę Dobrego Pasterza, która rozpoczyna Tydzień modlitw o1.
powołania do służby kapłańskiej, zakonnej i misyjnej. Pamiętajmy o tej ważnej intencji także w
naszych osobistych modlitwach. Szczególnie o powołania będziemy modlić się w przypadający
w tym tygodniu pierwszy czwartek miesiąca.
W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy:2.

w poniedziałek, 04.05. – Św. Floriana, męczennika,
w środę, 06.05. – Święto św. św. apostołów Filipa i Jakuba,
w piątek, 08.05. – Uroczystość św. Stanisława, Biskupa i Męczennika, Głównego patrona
Polski. Ze względu na uroczystość nie obowiązuje piątkowa wstrzemięźliwość od
pokarmów mięsnych.

W miesiącu maju zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy codziennie po3.
wieczornej Mszy św. około godz. 18:30.
Od tego tygodnia przywracamy czwartkową adorację Najświętszego Sakramentu po4.
wieczornej Mszy św. do godz. 19:30.
Od tego tygodnia zmieniamy również plan transmisji internetowych z naszej świątyni na naszej5.
facebookowej stronie (www.facebook.com/bratalbertkokoszki). Transmitować będziemy:

w dni powszednie - wieczorną Mszę św. o godz. 18:00 i nabożeństwo majowe,
w niedziele - tylko dwie Msze św., o godz. 11:00 i 13:00.
Aby obejrzeć transmisję, nie trzeba posiadać konta na Facebooku. Link do strony z
transmisją dostępny jest na naszej stronie internetowej. Zapraszamy parafian do
wspólnej łączności w modlitwie.

Rodziców dzieci pierwszokomunijnych, którzy zdecydowali się na pierwszy termin Komunii,6.
czyli 6 i 7 czerwca zapraszamy na obowiązkowe spotkanie, które odbędzie się w kościele w
środę, 06.05. o godz. 19:00.
W sobotę, 09.05. od godz. 9:00 do 11:00 w salce parafialnej odbędzie się egzamin dla7.
dzieci klas 3-ich. Dziecko przychodzi z jednym rodzicem, z zachowaniem środków ostrożności.
W sobotę również osoby, które zamówiły alby prosimy o przybycie na spotkanie z panią
krawcową.
Przywracamy funkcjonowanie biura parafialnego: w środy od godz. 19:00 do 20:00 i w8.
soboty od godz. 11:00 do 12:00. Prosimy jednak, aby osobiście załatwiać jedynie sprawy
nagłe. Wszelkich innych informacji udzielamy drogą telefoniczną lub mailową.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy9.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii10.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
Wszystkim parafianom na ten czas trudnych doświadczeń życzymy przede wszystkim zdrowia i11.
pokoju ducha.


